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HONIKAN Kaszel syrop 230g
 

Cena: 25,70 zł

Opis słownikowy

Producent USP ZDROWIE

Rejestracja Wyrób medyczny leczniczy

Opis produktu
 

Postać

Syrop

Opakowanie

230g

Działanie

Wyrób medyczny HONIKAN to syrop na bazie miodu i Polisedoxu, innowacyjnego naturalnego kompleksu z babki, prawoślazu i malwy,
bogatego w polisacharydy, wykazujące działanie powlekające i łagodzące na górne drogi oddechowe. Produkt działa na kaszel 
produktywny, wspierając nawilżenie i usuwanie flegmy oraz na kaszel suchy, przeciwdziałając podrażnieniu śluzówki.

Syrop HONIKAN wykazuje podwójne działanie:

• Barierowe - tworzy ochronną warstwę, ograniczającą kontakt z drażniącymi czynnikami zewnętrznymi.

• Regulujące wydzielanie śluzu - sprzyja nawodnieniu flegmy, ułatwiając jej odkrztuszanie.

Wskazania

Leczenie suchego i produktywnego kaszlu u dorosłych i dzieci od 12. roku życia.

Sposób użycia
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Zaleca się przyjmować 10ml dwa do czterech razy dziennie, używając dołączanej miarki. Przed użyciem dobrze wstrząsnąć. Po otwarciu
należy starannie zamknąć butelkę i zużyć produkt w ciągu trzech miesięcy.

Ostrzeżenia

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości lub alergii na jeden lub więcej składników. W przypadku nietolerancji lub wystąpienia innych
objawów niepożądanych należy przerwać stosowanie preparatu i skonsultować się z lekarzem. W przypadku stwierdzonej nietolerancji
niektórych cukrów należy skonsultować się z lekarzem.

Syrop zawiera fruktozę, w dużych dawkach może mieć łagodne działanie przeczyszczające. Należy to wziąć pod uwagę u osób z
cukrzycą lub stosujących dietę niskokaloryczną. W przypadku utrzymywania się kaszlu i podrażnienia dłużej niż 5-7 dni należy
skonsultować się z lekarzem, nie stosować w długotrwałych kuracjach.

Skład

Miód akacjowy; kompleks Polisedox na bazie ekstraktów z Babki lancetowatej, Prawoślazu i Malwy bogatych w polisacharydy (masa
cząsteczkowa > 20.000 Dalton) > 30% Kocanka; Grindelia; Propolis; Olejki eteryczne z Eukaliptusa. / Zawiera również: wodę, frukto
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